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LUNDIN PETROLEUM HAR SLUTFÖRT BORRNINGEN LUNOFÖRLÄNGNINGEN 16/1-12 SOM EN FYNDIGHET

Prospekteringsborrningen 16/1-12 på strukturenLuno Förlängningen (Luno Extension) belägen i block 16/1, PL338 i norskaNordsjön har med
framgång slutförts. Prospekteringsborrningen hade sommålsättning att nå kolvätepotentialen söder om fyndigheten Luno som gjordes isamma
licens under 2007.

Borrningen påträffade inte reservoaren innan kritaåldern (pre Cretaceous)som i fyndigheten Luno utan en komplex reservoar med sprucken
berggrund.Ytterligare arbete kommer att behövas för att bestämma resurspotentialen ochfyndighetens kommersialitet.

Omfattande datainsamling har genomförts av borrningen, inklusive borrkärnoroch ett flertal mindre formationstester (mini drill stem tests, DSTs) med
framgångsrikutvinning av kolväteprover. Preliminära analyser bekräftar en oljebärandekolumn på cirka 40 meter brutto och goda flödeskaraktäristik.

Prospekteringsborrningengenomfördes med den halvt nedsänkbara borriggen Songa Dee till ett verktikaltdjup på totalt 2 030 meter under havsytan och i
vattendjup på 107 meter.  

PL338 tilldeladesi 2004 års licensrunda i norska Nordsjön. Lundin Petroleum är operatör förPL338 med en licensandel om 50 procent. Partners är Wintershall
Norge ASA med30 procent och RWE Dea Norge ASA med en licensandel om 20 procent.

-Viär glada att kunna offentliggöra ytterligare en fyndighet i det störreLunoområdet. Borrningen bekräftar dock att området är geologiskt komplext ochatt Luno
Extension troligtvis inte är kopplad till Lunofältet, säger Ashley Heppenstall, koncernchef och VD i enkommentar.

Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende olje- och gasprospekterings och produktionsbolag med en välbalanserad portfölj av tillgångar i världsklass i Europa,
Ryssland, Asien och Afrika. Bolaget är noterat vid den nordiska börsen. (ticker "LUPE"). Lundin Petroleum har 265 miljoner fat oljeekvivalenter (mmboe)
bevisade och sannolika reserver.
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